关于组织开展2021年九年级化学第二次中考复习研讨会通知
各初中：
为进一步提高中考复习的针对性和有效性，定于5月21日组织开展2021年九年级化学第二次中考复习研讨会，现将有关事项通知如下：
1、 活动时间
2021年5月21日(周五）下午13:20
2、 活动地点
常州市滨江中学
三、活动内容
1、公开课《黑枸杞中的化学》（薛家中学李超）
   公开课《“小”鸡蛋 “大”学问》（滨江中学任艳湫）
2、 评课议课
[bookmark: _GoBack]3、中考后期复习指导（周文荣）
四、参加对象
各校化学教师2-3名。
请各校安排好老师准时参加，如有问题请与区教师发展中心周文荣联系，电话13961163931。
                                     常州市新北区教师发展中心
2020年5月7日